
Wietze - Ovelgönne - Hambühren - Celle
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0

800
 

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Wietze, Alter Bahnhof1
-, Schule2
-, Wieckenberger Weg 13
-, Wieckenberger Weg 24
Wieckenberg, Fuhrberger Straße5
Wietze, Schwimmbad6
-, Wieckenberger Str.7
-, Wieckenberger Str./Kronsweg8
-, B 214/Steinförder Str.9
-, Kurhaus10

Ovelgönne, Humboldtstr./Strandbad11
-, Wiesenweg 112
-, Wiesenweg 213
-, Ort14
-, B 214/Wiesenweg15
-, Wiesenweg 316

-, Schule17
Hambühren 2, B 214/Sudermannstraße18
-, Sudermannstr./Lönsweg19
-, Sudermannstr./Heuweg20
-, Oldauer Heuweg21
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck22
-, Ring23

-, Schlochauer Straße24
-, Allensteiner Straße25
-, Wacholderweg26
-, Ostlandstraße27
-, B 214/Ostlandstraße28

Hambühren 1, B 214/Hehlenbruchweg29
-, B 214/Bruchweg 130
-, Hahnenweg31
-, Brücke32
Celle, CeBus Betriebshof33
-, Neustädter Holz an34

-, Neustädter Holz ab35
-, Heeseplatz36
-, Fuhsebrücke37
-, Birkenstraße38
-, HBG, Wendehammer39

-, Neustadt40
-, Bahnhof an41  

IC/ICE in Richtung Hannover 
ME in Richtung Hannover 
ME aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Uelzen 
IC/ICE aus Richtung Hamburg

-, Bahnhof ab47
-, Bahnhofstraße48
-, Thaerplatz49
-, Jägerstr. Polizei50
-, SZ Burgstraße (Schulhof)51
Altenhagen, Schule52

Celle, Schlossplatz/Kanzleistraße53  
100 in Richtung Bergen 
300 in Richtung Eschede 
500 in Richtung Wienhausen 
900 in Richtung Winsen

1935

RM

4.05
|

4.07
4.08
4.10
4.11
4.12
4.13
|

4.15

|
|
|

4.20
4.21
|

|
4.23
4.24
4.25
4.27
4.28
4.29

|
|
|

4.30
|

4.32
4.33
4.34
4.35
4.38
4.39

4.39
|
|
|
|

4.40
4.41

4.58
4.47

4.41
4.42
4.43
|
|
|

4.47

1936

5.05
|

5.07
5.08
5.10
5.11
5.12
5.13
|

5.15

|
|
|

5.20
5.21
|

|
5.23
5.24
5.25
5.27
5.28
5.29

|
|
|

5.30
|

5.32
5.33
5.34
5.35
5.38
5.39

5.39
|
|
|
|

5.40
5.41

5.47

5.41
5.42
5.43
|
|
|

5.47

3885

5.52
5.53
5.54
5.55
5.56

5.57
5.58
5.59
6.00
|

6.02
6.03
6.04
6.05
6.08
6.09

6.09
|
|
|
|

6.10
6.11

6.07

6.11
6.12
6.13
|
|
|

6.17

6.20

1947

6.05
|

6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
|

6.15

|
|
|

6.20
6.21
|

|
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29

|
|
|

6.30
|

6.32
6.33
6.34
6.35
6.38
6.39

6.39
|
|
|
|

6.40
6.41

6.47

6.36

6.41
6.42
6.43
|
|
|

6.47

6.50S

6.55

1511

S

6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
|

6.58

7.04
7.07
7.08
|
|

7.10

|
7.12
|
|
|
|

7.16

|
|
|

7.17
|

7.18
7.19
7.20
7.21
7.25
7.28

7.30
|

7.31
7.33
7.37

3886

F

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

6.57
6.58
6.59
7.00
|

7.02
7.03
7.04
7.05
7.08
7.09

7.09
|
|
|
|

7.10
7.11

7.07

7.11
7.12
7.13
|
|
|

7.17

7.20

7.20

1529

S

6.58
|
|
|
|
|
|
|

7.00
7.03

|
|
|

7.09
7.11
|

|
7.12
|
|
|
|
|

|
|
|
|

7.13

7.15
7.16
7.17
7.18
7.22
7.25

7.30
|
|
|
|

|
7.33

7.47

7.28

7.33
|
|
|
|

7.48

1527

S

7.02
7.03
7.05
7.06
7.07

7.08
7.10
7.11
7.13
|

7.15
7.16
7.17
7.18
7.22
7.25

7.30
|
|
|
|

7.32
7.34

7.47

7.28

7.34
7.36
7.38
|
|
|

7.42

1513

S

7.10

|
7.12
|
|
|
|
|

|
|
|
|

7.13

7.15
7.16
7.17
7.18
7.22
7.25

7.30
7.34
|
|
|

|
|

|
|
|

7.39
7.45

1995

F

7.13

|
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.21

|
|
|

7.22
|

7.24
7.25
7.26
7.27
7.30
7.31

7.31
|
|
|
|

7.32
7.33

7.47

7.28
7.36

7.33
7.34
7.35
|
|
|

7.39

7.50

4170

S

7.42
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52
|

7.54

|
|
|

8.00
8.01

4233

S

7.43
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52
7.53
|

7.55

|
|
|

8.01
8.02

2025

8.05
|

8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
|

8.15

|
|
|

8.20
8.21
|

|
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29

|
|
|

8.30
|

8.32
8.33
8.34
8.35
8.38
8.39

8.39
|
|
|
|

8.40
8.41

8.47

7.38

8.41
8.42
8.43
|
|
|

8.47

8.50

3888

8.52
8.53
8.54
8.55
8.56

8.57
8.58
8.59
9.00
|

9.02
9.03
9.04
9.05
9.08
9.09

9.09
|
|
|
|

9.10
9.11

9.07

9.11
9.12
9.13
|
|
|

9.17

9.20

9.20

2051

9.05
|

9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
|

9.15

|
|
|

9.20
9.21
|

|
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29

|
|
|

9.30
|

9.32
9.33
9.34
9.35
9.38
9.39

9.39
|
|
|
|

9.40
9.41

9.47

9.37

9.41
9.42
9.43
|
|
|

9.47

9.50

3889

9.52
9.53
9.54
9.55
9.56

9.57
9.58
9.59

10.00
|

10.02
10.03
10.04
10.05
10.08
10.09

10.09
|
|
|
|

10.10
10.11

10.07

10.11
10.12
10.13

|
|
|

10.17

10.20

2069

10.05
|

10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13

|
10.15

|
|
|

10.20
10.21

|

|
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29

|
|
|

10.30
|

10.32
10.33
10.34
10.35
10.38
10.39

10.39
|
|
|
|

10.40
10.41

10.47

10.41
10.42
10.43

|
|
|

10.47

10.50

3890

10.52
10.53
10.54
10.55
10.56

10.57
10.58
10.59
11.00

|

11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.09

11.09
|
|
|
|

11.10
11.11

11.07

11.11
11.12
11.13

|
|
|

11.17

11.20

11.20

2070

11.05
|

11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13

|
11.15

|
|
|

11.20
11.21

|

|
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29

|
|
|

11.30
|

11.32
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39

11.39
|
|
|
|

11.40
11.41

11.47

11.36

11.41
11.42
11.43

|
|
|

11.47

11.50

4238

S

11.49
|

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56

11.57
11.58
11.59
12.00

|

12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09

12.09
|
|
|
|

12.10
12.11

12.11
12.12
12.13

|
|
|

12.17

3891

F

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56

11.57
11.58
11.59
12.00

|

12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09

12.09
|
|
|
|

12.10
12.11

12.07

12.11
12.12
12.13

|
|
|

12.17

12.20

12.20

2139

12.05
|

12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13

|
12.15

|
|
|

12.20
12.21

|

|
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29

|
|
|

12.30
|

12.32
12.33
12.34
12.35
12.38
12.39

12.39
|
|
|
|

12.40
12.41

12.47

12.41
12.42
12.43

|
|
|

12.47

13.02S
12.50

F = an Ferientagen
S = an Schultagen

S = an Schultagen
RM= RufMobil:

Anmeldung bis 59 Min. vor Fahrtantritt erforderlich.
Buchung über dei RufMobil-App oder telefonisch 05141 2788200.

CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 48708-0 - www.cebus-celle.de

Montag-Freitag

1 / 8 FP ab 27. Oktober 2025  KVGKU.lay Datum 11/09/25 Uhrzeit 09:24:16

gültig ab: 27. Oktober 2025



Wietze - Ovelgönne - Hambühren - Celle
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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Wietze, Alter Bahnhof1
-, Schule2
-, Wieckenberger Weg 13
-, Wieckenberger Weg 24
Wieckenberg, Fuhrberger Straße5
Wietze, Schwimmbad6
-, Wieckenberger Str.7
-, Wieckenberger Str./Kronsweg8
-, B 214/Steinförder Str.9
-, Kurhaus10

Ovelgönne, Humboldtstr./Strandbad11
-, Wiesenweg 112
-, Wiesenweg 213
-, Ort14
-, B 214/Wiesenweg15
-, Wiesenweg 316

-, Schule17
Hambühren 2, B 214/Sudermannstraße18
-, Sudermannstr./Lönsweg19
-, Sudermannstr./Heuweg20
-, Oldauer Heuweg21
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck22
-, Ring23

-, Schlochauer Straße24
-, Allensteiner Straße25
-, Wacholderweg26
-, Ostlandstraße27
-, B 214/Ostlandstraße28

Hambühren 1, B 214/Hehlenbruchweg29
-, B 214/Bruchweg 130
-, Hahnenweg31
-, Brücke32
Celle, CeBus Betriebshof33
-, Neustädter Holz an34

-, Neustädter Holz ab35
-, Heeseplatz36
-, Fuhsebrücke37
-, Birkenstraße38
-, HBG, Wendehammer39

-, Neustadt40
-, Bahnhof an41  

IC/ICE in Richtung Hannover 
ME in Richtung Hannover 
ME aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Uelzen 
IC/ICE aus Richtung Hamburg

-, Bahnhof ab47
-, Bahnhofstraße48
-, Thaerplatz49
-, Jägerstr. Polizei50
-, SZ Burgstraße (Schulhof)51
Altenhagen, Schule52

Celle, Schlossplatz/Kanzleistraße53  
100 in Richtung Bergen 
300 in Richtung Eschede 
500 in Richtung Wienhausen 
900 in Richtung Winsen

2147

S

12.46
12.47

|

|
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

|
|
|

12.57
|

12.59
13.00
13.01
13.02

3892

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56

12.57
12.58
12.59
13.00

|

13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.09

13.09
|
|
|
|

13.10
13.11

13.07

13.11
13.12
13.13

|
|
|

13.17

13.20
13.30S

13.20aa

2140

13.05
|

13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13

|
13.15

|
|
|

13.20
13.21

|

|
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29

|
|
|

13.30
|

13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39

13.39
|
|
|
|

13.40
13.41

13.47

13.36

13.41
13.42
13.43

|
|
|

13.47

13.50

9990

S

13.36
13.37

|

|
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46

|
|
|

13.47
|

13.49
13.50
13.51
13.52

2203

S

13.36
13.37

|

|
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45

|
|
|

13.46
|

13.48
13.49
13.50
13.51
13.54
13.55

13.55
|
|
|
|

13.56
13.57

13.57
13.58
13.59

|
|
|

14.03

4196

S

13.49
|

13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

13.57
13.58
13.59
14.00

|

14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.09

14.09
|
|
|
|

14.10
14.11

14.11
14.12
14.13

|
|
|

14.17

14.20

3893

F

13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

13.57
13.58
13.59
14.00

|

14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.09

14.09
|
|
|
|

14.10
14.11

14.07

14.11
14.12
14.13

|
|
|

14.17

14.20

14.20

4239

S

13.52
|

13.55
13.56
13.57
13.58
13.59

14.00
14.01
14.02
14.03

|

14.05
14.06
14.07
14.08
14.11
14.12

14.12
|
|
|
|

14.13
14.14

14.14
14.15
14.16

|
|
|

14.20

2243

14.05
|

14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13

|
14.15

|
|
|

14.20
14.21

|

|
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29

|
|
|

14.30
|

14.32
14.33
14.34
14.35
14.38
14.39

14.39
|
|
|
|

14.40
14.41

14.47

14.41
14.42
14.43

|
|
|

14.47

14.50F

2247

S

14.27
14.28

|

|
14.30
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37

|
|
|

14.38
|

14.40
14.41
14.42
14.43

3894

14.52
14.53
14.54
14.55
14.56

14.57
14.58
14.59
15.00

|

15.02
15.03
15.04
15.05
15.08
15.09

15.09
|
|
|
|

15.10
15.11

15.07

15.11
15.12
15.13

|
|
|

15.17

15.20
15.30S
15.33S
15.20

2277

15.05
|

15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13

|
15.15

|
|
|

15.20
15.21

|

|
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29

|
|
|

15.30
|

15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39

15.39
|
|
|
|

15.40
15.41

15.47

15.37

15.41
15.42
15.43

|
|
|

15.47

15.50F

3895

F

15.52
15.53
15.54
15.55
15.56

15.57
15.58
15.59
16.00

|

16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.09

16.09
|
|
|
|

16.10
16.11

16.05

16.11
16.12
16.13

|
|
|

16.17

16.20

16.20

4198

S

15.55
|

15.58
15.59
16.00
16.01
16.02

16.03
16.04
16.05
16.06

|

16.08
16.09
16.10
16.11
16.14
16.15

16.15
|
|
|
|

16.16
16.17

16.17
16.18
16.19

|
|
|

16.23

2341

16.05
|

16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13

|
16.15

|
|
|

16.20
16.21

|

|
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29

|
|
|

16.30
|

16.32
16.33
16.34
16.35
16.38
16.39

16.39
|
|
|
|

16.40
16.41

16.42
16.47

16.40

16.41
16.42
16.43

|
|
|

16.47

17.00S

16.50
16.55S

2335

S

16.06
16.07

|

|
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

|
|
|

16.17
|

16.19
16.20
16.21
16.22

3896

16.52
16.53
16.54
16.55
16.56

16.57
16.58
16.59
17.00

|

17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.09

17.09
|
|
|
|

17.10
17.11

17.05

17.11
17.12
17.13

|
|
|

17.17

17.20F

17.20F

2373

F

17.05
|

17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

|
17.15

|
|
|

17.20
17.21

|

|
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29

|
|
|

17.30
|

17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39

17.39
|
|
|
|

17.40
17.41

17.47

17.35

17.41
17.42
17.43

|
|
|

17.47

17.50

4242

S

17.05
|

17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

|
17.15

|
|
|

17.20
17.21

|

|
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29

|
|
|

17.30
|

17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39

17.39
|
|
|
|

17.40
17.41

17.41
17.42
17.43

|
|
|

17.47

3897

17.52
17.53
17.54
17.55
17.56

17.57
17.58
17.59
18.00

|

18.02
18.03
18.04
18.05
18.08
18.09

18.09
|
|
|
|

18.10
18.11

18.07

18.11
18.12
18.13

|
|
|

18.17

18.20

18.20

F = an Ferientagen
S = an Schultagen

F = an Ferientagen
S = an Schultagen

aa = an Schultagen 13:25 Uhr

CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 48708-0 - www.cebus-celle.de

Montag-Freitag
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gültig ab: 27. Oktober 2025



Wietze - Ovelgönne - Hambühren - Celle
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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Wietze, Alter Bahnhof1
-, Schule2
-, Wieckenberger Weg 13
-, Wieckenberger Weg 24
Wieckenberg, Fuhrberger Straße5
Wietze, Schwimmbad6
-, Wieckenberger Str.7
-, Wieckenberger Str./Kronsweg8
-, B 214/Steinförder Str.9
-, Kurhaus10

Ovelgönne, Humboldtstr./Strandbad11
-, Wiesenweg 112
-, Wiesenweg 213
-, Ort14
-, B 214/Wiesenweg15
-, Wiesenweg 316

-, Schule17
Hambühren 2, B 214/Sudermannstraße18
-, Sudermannstr./Lönsweg19
-, Sudermannstr./Heuweg20
-, Oldauer Heuweg21
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck22
-, Ring23

-, Schlochauer Straße24
-, Allensteiner Straße25
-, Wacholderweg26
-, Ostlandstraße27
-, B 214/Ostlandstraße28

Hambühren 1, B 214/Hehlenbruchweg29
-, B 214/Bruchweg 130
-, Hahnenweg31
-, Brücke32
Celle, CeBus Betriebshof33
-, Neustädter Holz an34

-, Neustädter Holz ab35
-, Heeseplatz36
-, Fuhsebrücke37
-, Birkenstraße38
-, HBG, Wendehammer39

-, Neustadt40
-, Bahnhof an41  

IC/ICE in Richtung Hannover 
ME in Richtung Hannover 
ME aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Uelzen 
IC/ICE aus Richtung Hamburg

-, Bahnhof ab47
-, Bahnhofstraße48
-, Thaerplatz49
-, Jägerstr. Polizei50
-, SZ Burgstraße (Schulhof)51
Altenhagen, Schule52

Celle, Schlossplatz/Kanzleistraße53  
100 in Richtung Bergen 
300 in Richtung Eschede 
500 in Richtung Wienhausen 
900 in Richtung Winsen

2403

F

18.05
|

18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13

|
18.15

|
|
|

18.20
18.21

|

|
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29

|
|
|

18.30
|

18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39

18.39
|
|
|
|

18.40
18.41

18.47

18.39

18.41
18.42
18.43

|
|
|

18.47

18.50

2407

S

18.11
|
|
|
|
|
|
|

18.13
18.15

|
|
|

18.20
18.21

|

|
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29

|
|
|

18.30
|

18.32
18.33
18.34
18.35
18.38
18.39

18.39
|
|
|
|

18.40
18.41

18.47

18.39

18.41
18.42
18.43

|
|
|

18.47

18.50

3898

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56

18.57
18.58
18.59
19.00

|

19.02
19.03
19.04
19.05
19.08
19.09

19.09
|
|
|
|

19.10
19.11

19.07

19.11
19.12
19.13

|
|
|

19.17

19.20

19.20

2427

19.05
|

19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13

|
19.15

|
|
|

19.20
19.21

|

|
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29

|
|
|

19.30
|

19.32
19.33
19.34
19.35
19.38
19.39

19.39
|
|
|
|

19.40
19.41

19.47

19.36

19.41
19.42
19.43

|
|
|

19.47

19.50

3899

19.52
19.53
19.54
19.55
19.56

19.57
19.58
19.59
20.00

|

20.02
20.03
20.04
20.05
20.08
20.09

20.09
|
|
|
|

20.10
20.11

20.07

20.11
20.12
20.13

|
|
|

20.17

4189

20.52
20.53
20.54
20.55
20.56

20.57
20.58
20.59
21.00

|

21.02
21.03
21.04
21.05
21.08
21.09

21.09
|
|
|
|

21.10
21.11

21.13
21.14
21.15

|
|
|

21.19

4190

21.52
21.53
21.54
21.55
21.56

21.57
21.58
21.59
22.00

|

22.02
22.03
22.04
22.05
22.08
22.09

22.09
|
|
|
|

22.10
22.11

22.13
22.14
22.15

|
|
|

22.19

4191

22.52
22.53
22.54
22.55
22.56

22.57
22.58
22.59
23.00

|

23.02
23.03
23.04
23.05
23.08
23.09

23.09
|
|
|
|

23.10
23.11

23.13
23.14
23.15

|
|
|

23.19

4215

05)

23.52
23.53
23.54
23.55
23.56

23.57
23.58
23.59
0.00
|

0.02
0.03
0.04
0.05
0.08
0.09

0.09
|
|
|
|

0.10
0.11

0.13
0.14
0.15
|
|
|

0.19

Montag-Freitag

3872

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

6.57
6.58
6.59
7.00
|

7.02
7.03
7.04
7.05
7.08
7.09

7.09
|
|
|
|

7.10
7.11

7.07

7.11
7.12
7.13
|
|
|

7.17

3873

7.52
7.53
7.54
7.55
7.56

7.57
7.58
7.59
8.00
|

8.02
8.03
8.04
8.05
8.08
8.09

8.09
|
|
|
|

8.10
8.11

8.07

8.11
8.12
8.13
|
|
|

8.17

3874

8.52
8.53
8.54
8.55
8.56

8.57
8.58
8.59
9.00
|

9.02
9.03
9.04
9.05
9.08
9.09

9.09
|
|
|
|

9.10
9.11

9.07

9.11
9.12
9.13
|
|
|

9.17

9.20

2055

9.05
|

9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
|

9.15

|
|
|

9.20
9.21
|

|
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29

|
|
|

9.30
|

9.32
9.33
9.34
9.35
9.38
9.39

9.39
|
|
|
|

9.40
9.41

9.47

9.37

9.41
9.42
9.43
|
|
|

9.47

3875

9.52
9.53
9.54
9.55
9.56

9.57
9.58
9.59

10.00
|

10.02
10.03
10.04
10.05
10.08
10.09

10.09
|
|
|
|

10.10
10.11

10.07

10.11
10.12
10.13

|
|
|

10.17

10.20

10.20

3876

10.52
10.53
10.54
10.55
10.56

10.57
10.58
10.59
11.00

|

11.02
11.03
11.04
11.05
11.08
11.09

11.09
|
|
|
|

11.10
11.11

11.07

11.11
11.12
11.13

|
|
|

11.17

11.20

2097

11.05
|

11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13

|
11.15

|
|
|

11.20
11.21

|

|
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29

|
|
|

11.30
|

11.32
11.33
11.34
11.35
11.38
11.39

11.39
|
|
|
|

11.40
11.41

11.47

11.36

11.41
11.42
11.43

|
|
|

11.47

3877

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56

11.57
11.58
11.59
12.00

|

12.02
12.03
12.04
12.05
12.08
12.09

12.09
|
|
|
|

12.10
12.11

12.07

12.11
12.12
12.13

|
|
|

12.17

12.20

12.20

3878

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56

12.57
12.58
12.59
13.00

|

13.02
13.03
13.04
13.05
13.08
13.09

13.09
|
|
|
|

13.10
13.11

13.07

13.11
13.12
13.13

|
|
|

13.17

13.20

2199

13.05
|

13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13

|
13.15

|
|
|

13.20
13.21

|

|
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29

|
|
|

13.30
|

13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39

13.39
|
|
|
|

13.40
13.41

13.47

13.36

13.41
13.42
13.43

|
|
|

13.47

3879

13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

13.57
13.58
13.59
14.00

|

14.02
14.03
14.04
14.05
14.08
14.09

14.09
|
|
|
|

14.10
14.11

14.07

14.11
14.12
14.13

|
|
|

14.17

14.20

14.20

3880

14.52
14.53
14.54
14.55
14.56

14.57
14.58
14.59
15.00

|

15.02
15.03
15.04
15.05
15.08
15.09

15.09
|
|
|
|

15.10
15.11

15.07

15.11
15.12
15.13

|
|
|

15.17

15.20

2273

15.05
|

15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13

|
15.15

|
|
|

15.20
15.21

|

|
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29

|
|
|

15.30
|

15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39

15.39
|
|
|
|

15.40
15.41

15.47

15.37

15.41
15.42
15.43

|
|
|

15.47

3881

15.52
15.53
15.54
15.55
15.56

15.57
15.58
15.59
16.00

|

16.02
16.03
16.04
16.05
16.08
16.09

16.09
|
|
|
|

16.10
16.11

16.07

16.11
16.12
16.13

|
|
|

16.17

16.20

16.20

05) = freitags F = an Ferientagen S = an Schultagen

CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 48708-0 - www.cebus-celle.de
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Wietze - Ovelgönne - Hambühren - Celle

8
0

0

800
 

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Wietze, Alter Bahnhof1
-, Schule2
-, Wieckenberger Weg 13
-, Wieckenberger Weg 24
Wieckenberg, Fuhrberger Straße5
Wietze, Schwimmbad6
-, Wieckenberger Str.7
-, Wieckenberger Str./Kronsweg8
-, B 214/Steinförder Str.9
-, Kurhaus10

Ovelgönne, Humboldtstr./Strandbad11
-, Wiesenweg 112
-, Wiesenweg 213
-, Ort14
-, B 214/Wiesenweg15
-, Wiesenweg 316

-, Schule17
Hambühren 2, B 214/Sudermannstraße18
-, Sudermannstr./Lönsweg19
-, Sudermannstr./Heuweg20
-, Oldauer Heuweg21
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck22
-, Ring23

-, Schlochauer Straße24
-, Allensteiner Straße25
-, Wacholderweg26
-, Ostlandstraße27
-, B 214/Ostlandstraße28

Hambühren 1, B 214/Hehlenbruchweg29
-, B 214/Bruchweg 130
-, Hahnenweg31
-, Brücke32
Celle, CeBus Betriebshof33
-, Neustädter Holz an34

-, Neustädter Holz ab35
-, Heeseplatz36
-, Fuhsebrücke37
-, Birkenstraße38
-, HBG, Wendehammer39

-, Neustadt40
-, Bahnhof an41  

IC/ICE in Richtung Hannover 
ME in Richtung Hannover 
ME aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Uelzen 
IC/ICE aus Richtung Hamburg

-, Bahnhof ab47
-, Bahnhofstraße48
-, Thaerplatz49
-, Jägerstr. Polizei50
-, SZ Burgstraße (Schulhof)51
Altenhagen, Schule52

Celle, Schlossplatz/Kanzleistraße53  
100 in Richtung Bergen 
300 in Richtung Eschede 
500 in Richtung Wienhausen 
900 in Richtung Winsen

3882

X

16.52
16.53
16.54
16.55
16.56

16.57
16.58
16.59
17.00

|

17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.09

17.09
|
|
|
|

17.10
17.11

17.07

17.11
17.12
17.13

|
|
|

17.17

17.20

2371

X

17.05
|

17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

|
17.15

|
|
|

17.20
17.21

|

|
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29

|
|
|

17.30
|

17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39

17.39
|
|
|
|

17.40
17.41

17.47

17.35

17.41
17.42
17.43

|
|
|

17.47

3883

X

17.52
17.53
17.54
17.55
17.56

17.57
17.58
17.59
18.00

|

18.02
18.03
18.04
18.05
18.08
18.09

18.09
|
|
|
|

18.10
18.11

18.07

18.11
18.12
18.13

|
|
|

18.17

18.20

3884

X

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56

18.57
18.58
18.59
19.00

|

19.02
19.03
19.04
19.05
19.08
19.09

19.09
|
|
|
|

19.10
19.11

19.07

19.11
19.12
19.13

|
|
|

19.17

4150

X

19.52
19.53
19.54
19.55
19.56

19.57
19.58
19.59
20.00

|

20.02
20.03
20.04
20.05
20.08
20.09

20.09
|
|
|
|

20.10
20.11

20.11
20.12
20.13

|
|
|

20.17

4216

X

20.52
20.53
20.54
20.55
20.56

20.57
20.58
20.59
21.00

|

21.02
21.03
21.04
21.05
21.08
21.09

21.09
|
|
|
|

21.10
21.11

21.13
21.14
21.15

|
|
|

21.19

4217

X

21.52
21.53
21.54
21.55
21.56

21.57
21.58
21.59
22.00

|

22.02
22.03
22.04
22.05
22.08
22.09

22.09
|
|
|
|

22.10
22.11

22.13
22.14
22.15

|
|
|

22.19

4218

X

22.52
22.53
22.54
22.55
22.56

22.57
22.58
22.59
23.00

|

23.02
23.03
23.04
23.05
23.08
23.09

23.09
|
|
|
|

23.10
23.11

23.13
23.14
23.15

|
|
|

23.19

4219

X

23.52
23.53
23.54
23.55
23.56

23.57
23.58
23.59
0.00
|

0.02
0.03
0.04
0.05
0.08
0.09

0.09
|
|
|
|

0.10
0.11

0.13
0.14
0.15
|
|
|

0.19

Samstag

2197

13.05
|

13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13

|
13.15

|
|
|

13.20
13.21

|

|
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29

|
|
|

13.30
|

13.32
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39

13.39
|
|
|
|

13.40
13.41

13.47

13.36

13.41
13.42
13.43

|
|
|

13.47

2279

15.05
|

15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13

|
15.15

|
|
|

15.20
15.21

|

|
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29

|
|
|

15.30
|

15.32
15.33
15.34
15.35
15.38
15.39

15.39
|
|
|
|

15.40
15.41

15.47

15.37

15.41
15.42
15.43

|
|
|

15.47

2369

X

17.05
|

17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

|
17.15

|
|
|

17.20
17.21

|

|
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29

|
|
|

17.30
|

17.32
17.33
17.34
17.35
17.38
17.39

17.39
|
|
|
|

17.40
17.41

17.47

17.35

17.41
17.42
17.43

|
|
|

17.47

X = nicht am 24. und 31.12.

CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 48708-0 - www.cebus-celle.de
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Celle - Hambühren - Ovelgönne - Wietze

8
0

0

800
 

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Celle, Schlossplatz1
-, Thaerplatz2
-, Bahnhofstraße3  

IC/ICE aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Uelzen 
S-Bahn in Richtung Hannover 
IC/ICE in Richtung Hannover 
IC/ICE in Richtung Hamburg

-, Bahnhof an10

-, Bahnhof ab11
-, Bahnhof/ZOB an12
-, Bahnhof/ZOB ab13
-, Neustadt14
-, Heeseplatz15
-, Fuhsebrücke16
-, Fuhrberger Straße17
-, HBG, Wendehammer18

-, Neustädter Holz19
-, CeBus Betriebshof20
Hambühren 1, Brücke21
-, Hahnenweg22
-, B 214/Bruchweg 123
-, B 214/Hehlenbruchweg24
Hambühren 2, Ostlandstraße25

-, Wacholderweg26
-, Allensteiner Straße27
-, Schlochauer Straße28
-, Ring29
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck30

-, Oldauer Heuweg31
-, Sudermannstr./Heuweg32
-, Sudermannstr./Lönsweg33
-, B 214/Ostlandstraße34
-, B 214/Sudermannstraße35
Ovelgönne, Wiesenweg 336
Hambühren 2, Sudermannstr./Lönsweg37
-, Sudermannstr./Heuweg38
Ovelgönne, Schule39
Hambühren 2, Oldauer Heuweg40
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck41
-, Ring42
-, Schlochauer Straße43
-, Allensteiner Straße44
-, Wacholderweg45
-, Ostlandstraße46
-, B 214/Sudermannstraße47
Ovelgönne, Wiesenweg 348  

910 in Richtung Winsen 
910 in Richtung Winsen/Wietze

-, B 214/Wiesenweg51
-, Ort52  

910 in Richtung Winsen 
910 in Richtung Winsen/Wietze

Wietze, Kurhaus55
-, B 214/Steinförder Str.56
-, Wieckenberger Str.57
-, Schwimmbad58

Wieckenberg, Fuhrberger Straße59
Wietze, Wieckenberger Weg 260
-, Wieckenberger Weg 161
-, Alter Bahnhof62  

810 in Richtung Jeversen 
820 in Richtung Winsen

2458

6.05
6.07
6.08

6.07

6.08

6.19

6.09

6.09
|
|

6.10
|
|
|
|

6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19

|
|
|

6.20
6.21

6.22
6.23
6.24
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.25
|

6.27
6.28

6.33
6.35
6.36
6.37

6.38
6.40
6.41
6.44

6.53

2459

S

6.50
6.52
6.53

6.46
7.08

6.36

6.54

6.54
|
|

6.55
|
|
|
|

6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04

|
|
|

7.05
7.06

7.07
7.08
7.09
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.10
|

7.12
7.13

7.18
7.20
7.21
7.22

7.23
7.25
7.26
7.29

2432

F

6.55
6.57
6.58

6.46
7.08

6.36

6.59

6.59
|
|

7.00
|
|
|
|

7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09

|
|
|

7.10
7.11

7.12
7.13
7.14
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.15
|

7.17
7.18

7.23
7.25
7.26
7.27

7.28
7.30
7.31
7.34

1550

S

7.15
7.16
7.17
7.18
7.20

|
|
|

7.21
7.22

7.23
7.24
7.25
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.26
|

7.28
7.29

7.29

9996

S

7.20

|
|
|

7.21
7.22

7.23
7.24
7.25
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.26
7.29

7.29

4195

S

7.45
7.47
7.48

7.49

7.49
|
|

7.50
|
|
|
|

7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59

|
|
|

8.00
8.01

8.02
|
|
|
|
|
|
|

8.04

4236

S

7.46
7.48
7.49

7.50

7.50
|
|

7.51
|
|
|
|

7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00

|
|
|

8.01
8.02

8.03
|
|
|
|
|
|
|

8.05

4235

S

7.49
|
|

7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58

|
|
|

7.59
8.00

8.01
|
|
|
|
|
|
|

8.03

2392

8.05
8.07
8.08

8.07

8.08

8.19

8.09

8.09
|
|

8.10
|
|
|
|

8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19

|
|
|

8.20
8.21

8.22
8.23
8.24
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

8.25
|

8.27
8.28

8.33
8.35
8.36
8.37

8.38
8.40
8.41
8.44

8.49Y
8.45

3914

8.35
8.37
8.38

8.17

8.40

8.39

8.39
|
|

8.40
|
|
|
|

8.41
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
|

|
|
|
|
|

|
|
|

8.48
|
|

8.50
8.53
|

8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00

2382

9.05
9.07
9.08

9.07

9.08

9.09

9.09
|
|

9.10
|
|
|
|

9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19

|
|
|

9.20
9.21

9.22
9.23
9.24
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.25
|

9.27
9.28

9.33
9.35
9.36
9.37

9.38
9.40
9.41
9.44

3915

9.35
9.37
9.38

9.40

9.39

9.39
|
|

9.40
|
|
|
|

9.41
9.42
9.44
9.45
9.46
9.47
|

|
|
|
|
|

|
|
|

9.48
|
|

9.50
9.53
|

9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00

2383

10.05
10.07
10.08

10.07

10.08

10.18

10.09

10.09
|
|

10.10
|
|
|
|

10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19

|
|
|

10.20
10.21

10.22
10.23
10.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.25
|

10.27
10.28

10.33
10.35
10.36
10.37

10.38
10.40
10.41
10.44

10.49Y
10.45af

3916

10.35
10.37
10.38

10.18

10.40
10.38

10.39

10.39
|
|

10.40
|
|
|
|

10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

10.48
|
|

10.50
10.53

|
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00

2346

11.05
11.07
11.08

11.07

11.08

11.09

11.09
|
|

11.10
|
|
|
|

11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19

|
|
|

11.20
11.21

11.22
11.23
11.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.25
|

11.27
11.28

11.33
11.35
11.36
11.37

11.38
11.40
11.41
11.44

11.50S

4237

S

11.30
11.32
11.33

11.40

11.34

11.34
|
|

11.35
|
|
|
|

11.36
11.37
11.39
11.40
11.41
11.42

|

|
|
|
|
|

|
|
|

11.43
|
|

11.50
11.53

|
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

3917

F

11.35
11.37
11.38

11.40
11.36

11.39

11.39
|
|

11.40
|
|
|
|

11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

11.48
|
|

11.50
11.53

|
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

2347

12.05
12.07
12.08

12.07

12.08

12.17

12.09

12.09
|
|

12.10
|
|
|
|

12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19

|
|
|

12.20
12.21

12.22
12.23
12.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.25
|

12.27
12.28

12.33
12.35
12.36
12.37

12.38
12.40
12.41
12.44

12.46c
12.45

3918

12.35
12.37
12.38

12.17

12.40

12.39

12.39
|
|

12.40
|
|
|
|

12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

12.48
|
|

12.50
12.53

|
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00

2266

F

13.05
13.07
13.08

13.07

13.08

13.20

13.09

13.09
|
|

13.10
|
|
|
|

13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19

|
|
|

13.20
13.21

13.22
13.23
13.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.25
|

13.27
13.28

13.33
13.35
13.36
13.37

13.38
13.40
13.41
13.44

13.49

1526

S

13.10
13.12
13.13

13.14

13.14
|
|
|

13.17
|

13.19
13.22

|
13.24
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33

13.34
13.35
13.36
13.39
13.40

13.41
13.42
13.43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.44
13.47

13.47

F = an Ferientagen
S = an Schultagen

S = an Schultagen
Y = Anschlussfahrt ist eine RufMobil-Fahrt

af = An Schultagen um 10:50 Uhr
c = An Ferientagen um 08:49 Uhr. Anruf-Linien-Fahrt an Ferientagen

Anmeldung bis 59 Min. vor Fahrtantritt erforderlich
Tel. 05141/2788200

CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 48708-0 - www.cebus-celle.de

Montag-Freitag
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Celle - Hambühren - Ovelgönne - Wietze

8
0

0

800
 

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Celle, Schlossplatz1
-, Thaerplatz2
-, Bahnhofstraße3  

IC/ICE aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Uelzen 
S-Bahn in Richtung Hannover 
IC/ICE in Richtung Hannover 
IC/ICE in Richtung Hamburg

-, Bahnhof an10

-, Bahnhof ab11
-, Bahnhof/ZOB an12
-, Bahnhof/ZOB ab13
-, Neustadt14
-, Heeseplatz15
-, Fuhsebrücke16
-, Fuhrberger Straße17
-, HBG, Wendehammer18

-, Neustädter Holz19
-, CeBus Betriebshof20
Hambühren 1, Brücke21
-, Hahnenweg22
-, B 214/Bruchweg 123
-, B 214/Hehlenbruchweg24
Hambühren 2, Ostlandstraße25

-, Wacholderweg26
-, Allensteiner Straße27
-, Schlochauer Straße28
-, Ring29
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck30

-, Oldauer Heuweg31
-, Sudermannstr./Heuweg32
-, Sudermannstr./Lönsweg33
-, B 214/Ostlandstraße34
-, B 214/Sudermannstraße35
Ovelgönne, Wiesenweg 336
Hambühren 2, Sudermannstr./Lönsweg37
-, Sudermannstr./Heuweg38
Ovelgönne, Schule39
Hambühren 2, Oldauer Heuweg40
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck41
-, Ring42
-, Schlochauer Straße43
-, Allensteiner Straße44
-, Wacholderweg45
-, Ostlandstraße46
-, B 214/Sudermannstraße47
Ovelgönne, Wiesenweg 348  

910 in Richtung Winsen 
910 in Richtung Winsen/Wietze

-, B 214/Wiesenweg51
-, Ort52  

910 in Richtung Winsen 
910 in Richtung Winsen/Wietze

Wietze, Kurhaus55
-, B 214/Steinförder Str.56
-, Wieckenberger Str.57
-, Schwimmbad58

Wieckenberg, Fuhrberger Straße59
Wietze, Wieckenberger Weg 260
-, Wieckenberger Weg 161
-, Alter Bahnhof62  

810 in Richtung Jeversen 
820 in Richtung Winsen

9999

S

13.25
13.27
13.28

13.29

13.29
13.30
13.30

|
13.33
13.34

|
|

13.35
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44

|
|
|

13.45
13.46

13.47
13.48
13.49

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.50
|

13.52
13.53

13.58
14.00
14.01
14.02

14.03
14.05
14.06
14.09

14.16
14.13

1522

S

13.28
13.30
13.31

13.18
13.07

13.40
13.38
13.36

13.32

13.32
13.36
13.36

|
13.39
13.40

|
|

13.41
13.42
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50

|
|
|

13.51
13.52

13.53
13.54
13.55

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.56
|

13.58
14.00

14.00

3925

F

13.35
13.37
13.38

13.40
13.36
13.36

13.39

13.39
|
|

13.40
|
|
|
|

13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

13.48
|
|

13.50
13.53

|
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

4171

S

13.55
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.56
13.57

14.02
14.04
14.05
14.06

14.07
14.08
14.09
14.11

14.16
14.13

2198

14.05
14.07
14.08

14.07

14.08

14.17

14.09

14.09
|
|

14.10
|
|
|
|

14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19

|
|
|

14.20
14.21

14.22
14.23
14.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.25
|

14.27
14.28

14.33
14.35
14.36
14.37

14.38
14.40
14.41
14.44

14.45

3919

14.35
14.37
14.38

14.17

14.40

14.39

14.39
|
|

14.40
|
|
|
|

14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

14.48
|
|

14.50
14.53

|
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00

2156

F

15.05
15.07
15.08

15.07

15.08

15.19

15.09

15.09
|
|

15.10
|
|
|
|

15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19

|
|
|

15.20
15.21

15.22
15.23
15.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.25
|

15.27
15.28

15.33
15.35
15.36
15.37

15.38
15.40
15.41
15.44

1498

S

15.15
15.17
15.18

15.19

15.19
|
|
|

15.22
|

15.24
15.27

|
15.29
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38

15.39
15.40
15.41
15.44
15.45

15.46
15.47
15.48

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.49
15.52

1496

S

15.23
15.25
15.26

15.19
15.07

15.40

15.27

15.27
15.30
15.30

|
15.33
15.34

|
|

15.35
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44

|
|
|

15.45
15.46

15.47
|
|
|
|
|
|
|

15.50
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.52
15.53

15.58
16.00

|
|

|
|
|

16.03

16.10S
16.12S

3920

F

15.35
15.37
15.38

15.19

15.40

15.39

15.39
|
|

15.40
|
|
|
|

15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

15.48
|
|

15.50
15.53

|
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

4197

S

15.35
15.37
15.38

15.19

15.40

15.39

15.39
|
|

15.40
|
|
|
|

15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49

|
|
|

15.50
15.51

15.52
|
|
|
|
|
|
|

15.55

2076

F

16.05
16.07
16.08

16.07

16.08

16.17

16.09

16.09
|
|

16.10
|
|
|
|

16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19

|
|
|

16.20
16.21

16.22
16.23
16.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.25
|

16.27
16.28

16.33
16.35
16.36
16.37

16.38
16.40
16.41
16.44

16.49F
16.45

9989

S

16.05
16.07
16.08

16.09

16.09
|
|

16.10
|
|
|
|

16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19

|
|
|

16.20
16.21

16.22
16.23
16.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.25
|

16.27
16.28

16.28

3921

16.35
16.37
16.38

16.17

16.40
16.38

16.39

16.39
|
|

16.40
|
|
|
|

16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

16.48
|
|

16.50
16.53

|
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

1482

S

17.05
17.07
17.08

17.07
16.46
17.08

17.16

17.09

17.09
17.11
17.11

|
17.13
17.14

|
|

17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24

|
|
|

17.25
17.26

17.27
17.28
17.29

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.30
17.32

17.32

2042

F

17.05
17.07
17.08

17.07

17.08

17.16

17.09

17.09
|
|

17.10
|
|
|
|

17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19

|
|
|

17.20
17.21

17.22
17.23
17.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.25
|

17.27
17.28

17.33
17.35
17.36
17.37

17.38
17.40
17.41
17.44

4243

S

17.20
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.22
17.23

17.27
17.29
17.30
17.31

17.32
17.33
17.34
17.36

17.40
17.37

3922

17.35
17.37
17.38

17.16

17.40

17.39

17.39
|
|

17.40
|
|
|
|

17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

17.48
|
|

17.50
17.53

|
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

2002

18.05
18.07
18.08

18.07

18.08

18.17

18.09

18.09
|
|

18.10
|
|
|
|

18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19

|
|
|

18.20
18.21

18.22
18.23
18.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.25
|

18.27
18.28

18.33
18.35
18.36
18.37

18.38
18.40
18.41
18.44

18.49Y
18.45

3923

18.35
18.37
18.38

18.17

18.40
18.39

18.39

18.39
|
|

18.40
|
|
|
|

18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

18.48
|
|

18.50
18.53

|
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

1978

19.05
19.07
19.08

19.07

19.08

19.19

19.09

19.09
|
|

19.10
|
|
|
|

19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19

|
|
|

19.20
19.21

19.22
19.23
19.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.25
|

19.27
19.28

19.33
19.35
19.36
19.37

19.38
19.40
19.41
19.44

19.49Y

F = an Ferientagen
S = an Schultagen

F = an Ferientagen
S = an Schultagen

Y = Anschlussfahrt ist eine RufMobil-Fahrt

CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 48708-0 - www.cebus-celle.de

Montag-Freitag
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Celle - Hambühren - Ovelgönne - Wietze

8
0

0

800
 

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Celle, Schlossplatz1
-, Thaerplatz2
-, Bahnhofstraße3  

IC/ICE aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Uelzen 
S-Bahn in Richtung Hannover 
IC/ICE in Richtung Hannover 
IC/ICE in Richtung Hamburg

-, Bahnhof an10

-, Bahnhof ab11
-, Bahnhof/ZOB an12
-, Bahnhof/ZOB ab13
-, Neustadt14
-, Heeseplatz15
-, Fuhsebrücke16
-, Fuhrberger Straße17
-, HBG, Wendehammer18

-, Neustädter Holz19
-, CeBus Betriebshof20
Hambühren 1, Brücke21
-, Hahnenweg22
-, B 214/Bruchweg 123
-, B 214/Hehlenbruchweg24
Hambühren 2, Ostlandstraße25

-, Wacholderweg26
-, Allensteiner Straße27
-, Schlochauer Straße28
-, Ring29
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck30

-, Oldauer Heuweg31
-, Sudermannstr./Heuweg32
-, Sudermannstr./Lönsweg33
-, B 214/Ostlandstraße34
-, B 214/Sudermannstraße35
Ovelgönne, Wiesenweg 336
Hambühren 2, Sudermannstr./Lönsweg37
-, Sudermannstr./Heuweg38
Ovelgönne, Schule39
Hambühren 2, Oldauer Heuweg40
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck41
-, Ring42
-, Schlochauer Straße43
-, Allensteiner Straße44
-, Wacholderweg45
-, Ostlandstraße46
-, B 214/Sudermannstraße47
Ovelgönne, Wiesenweg 348  

910 in Richtung Winsen 
910 in Richtung Winsen/Wietze

-, B 214/Wiesenweg51
-, Ort52  

910 in Richtung Winsen 
910 in Richtung Winsen/Wietze

Wietze, Kurhaus55
-, B 214/Steinförder Str.56
-, Wieckenberger Str.57
-, Schwimmbad58

Wieckenberg, Fuhrberger Straße59
Wietze, Wieckenberger Weg 260
-, Wieckenberger Weg 161
-, Alter Bahnhof62  

810 in Richtung Jeversen 
820 in Richtung Winsen

3924

19.35
19.37
19.38

19.19

19.40
19.38

19.39

19.39
|
|

19.40
|
|
|
|

19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

19.48
|
|

19.50
19.53

|
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

1954

20.05
20.07
20.08

20.07

20.08

20.17

20.09

20.09
|
|

20.10
|
|
|
|

20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.19

|
|
|

20.20
20.21

20.22
20.23
20.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.25
|

20.27
20.28

20.33
20.35
20.36
20.37

20.38
20.40
20.41
20.44

4182

20.35
20.37
20.38

20.39

20.39
|
|

20.40
|
|
|
|

20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

20.48
20.49
20.50
20.52
20.53

|
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

4183

21.35
21.37
21.38

21.39

21.39
|
|

21.40
|
|
|
|

21.41
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

21.48
21.49
21.50
21.52
21.53

|
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

1955

RM

22.05
22.07
22.08

22.07
22.06
22.08

22.17

22.09

22.09
|
|

22.10
|
|
|
|

22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19

|
|
|

22.20
22.21

22.22
22.23
22.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.25
|

22.27
22.28

22.33
22.35
22.36
22.37

22.38
22.40
22.41
22.44

4184

22.35
22.37
22.38

22.39

22.39
|
|

22.40
|
|
|
|

22.41
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

22.48
22.49
22.50
22.52
22.53

|
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

4214

05)

23.35
23.37
23.38

23.39

23.39
|
|

23.40
|
|
|
|

23.41
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

23.48
23.49
23.50
23.52
23.53

|
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00

Montag-Freitag

3900

7.35
7.37
7.38

7.40
5.36
7.42

7.39

7.39
|
|

7.40
|
|
|
|

7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
|

|
|
|
|
|

|
|
|

7.48
|
|

7.50
7.53
|

7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00

3901

8.35
8.37
8.38

8.40

8.39

8.39
|
|

8.40
|
|
|
|

8.41
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
|

|
|
|
|
|

|
|
|

8.48
|
|

8.50
8.53
|

8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00

3902

9.35
9.37
9.38

9.40

9.39

9.39
|
|

9.40
|
|
|
|

9.41
9.42
9.44
9.45
9.46
9.47
|

|
|
|
|
|

|
|
|

9.48
|
|

9.50
9.53
|

9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00

2358

10.05
10.07
10.08

10.07

10.08

10.18

10.09

10.09
|
|

10.10
|
|
|
|

10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19

|
|
|

10.20
10.21

10.22
10.23
10.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.25
|

10.27
10.28

10.33
10.35
10.36
10.37

10.38
10.40
10.41
10.44

10.49Y

3903

10.35
10.37
10.38

10.18

10.40

10.39

10.39
|
|

10.40
|
|
|
|

10.41
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

10.48
|
|

10.50
10.53

|
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00

3904

11.35
11.37
11.38

11.40
11.36

11.39

11.39
|
|

11.40
|
|
|
|

11.41
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

11.48
|
|

11.50
11.53

|
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

2302

12.05
12.07
12.08

12.07

12.08

12.17

12.09

12.09
|
|

12.10
|
|
|
|

12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19

|
|
|

12.20
12.21

12.22
12.23
12.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.25
|

12.27
12.28

12.33
12.35
12.36
12.37

12.38
12.40
12.41
12.44

3905

12.35
12.37
12.38

12.17

12.40

12.39

12.39
|
|

12.40
|
|
|
|

12.41
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

12.48
|
|

12.50
12.53

|
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00

3906

13.35
13.37
13.38

13.40
13.36

13.39

13.39
|
|

13.40
|
|
|
|

13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

13.48
|
|

13.50
13.53

|
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

2196

14.05
14.07
14.08

14.07

14.08

14.17

14.09

14.09
|
|

14.10
|
|
|
|

14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19

|
|
|

14.20
14.21

14.22
14.23
14.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.25
|

14.27
14.28

14.33
14.35
14.36
14.37

14.38
14.40
14.41
14.44

14.45Y

3907

14.35
14.37
14.38

14.17

14.40

14.39

14.39
|
|

14.40
|
|
|
|

14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

14.48
|
|

14.50
14.53

|
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00

3908

15.35
15.37
15.38

15.19

15.40
15.37

15.39

15.39
|
|

15.40
|
|
|
|

15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

15.48
|
|

15.50
15.53

|
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

2072

16.05
16.07
16.08

16.07

16.08

16.17

16.09

16.09
|
|

16.10
|
|
|
|

16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19

|
|
|

16.20
16.21

16.22
16.23
16.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.25
|

16.27
16.28

16.33
16.35
16.36
16.37

16.38
16.40
16.41
16.44

3909

X

16.35
16.37
16.38

16.17

16.40
16.38

16.39

16.39
|
|

16.40
|
|
|
|

16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

16.48
|
|

16.50
16.53

|
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

05) = freitags
X = nicht am 24. und 31.12.

RM= RufMobil:
Anmeldung bis 59 Min. vor Fahrtantritt erforderlich.
Buchung über dei RufMobil-App oder telefonisch 05141 2788200.

Y = Anschlussfahrt ist eine RufMobil-Fahrt

CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 48708-0 - www.cebus-celle.de
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Celle - Hambühren - Ovelgönne - Wietze

8
0

0

800
 

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Celle, Schlossplatz1
-, Thaerplatz2
-, Bahnhofstraße3  

IC/ICE aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Hannover 
ME aus Richtung Uelzen 
S-Bahn in Richtung Hannover 
IC/ICE in Richtung Hannover 
IC/ICE in Richtung Hamburg

-, Bahnhof an10

-, Bahnhof ab11
-, Bahnhof/ZOB an12
-, Bahnhof/ZOB ab13
-, Neustadt14
-, Heeseplatz15
-, Fuhsebrücke16
-, Fuhrberger Straße17
-, HBG, Wendehammer18

-, Neustädter Holz19
-, CeBus Betriebshof20
Hambühren 1, Brücke21
-, Hahnenweg22
-, B 214/Bruchweg 123
-, B 214/Hehlenbruchweg24
Hambühren 2, Ostlandstraße25

-, Wacholderweg26
-, Allensteiner Straße27
-, Schlochauer Straße28
-, Ring29
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck30

-, Oldauer Heuweg31
-, Sudermannstr./Heuweg32
-, Sudermannstr./Lönsweg33
-, B 214/Ostlandstraße34
-, B 214/Sudermannstraße35
Ovelgönne, Wiesenweg 336
Hambühren 2, Sudermannstr./Lönsweg37
-, Sudermannstr./Heuweg38
Ovelgönne, Schule39
Hambühren 2, Oldauer Heuweg40
-, Ostlandstr./Am Grünen Eck41
-, Ring42
-, Schlochauer Straße43
-, Allensteiner Straße44
-, Wacholderweg45
-, Ostlandstraße46
-, B 214/Sudermannstraße47
Ovelgönne, Wiesenweg 348  

910 in Richtung Winsen 
910 in Richtung Winsen/Wietze

-, B 214/Wiesenweg51
-, Ort52  

910 in Richtung Winsen 
910 in Richtung Winsen/Wietze

Wietze, Kurhaus55
-, B 214/Steinförder Str.56
-, Wieckenberger Str.57
-, Schwimmbad58

Wieckenberg, Fuhrberger Straße59
Wietze, Wieckenberger Weg 260
-, Wieckenberger Weg 161
-, Alter Bahnhof62  

810 in Richtung Jeversen 
820 in Richtung Winsen

3910

X

17.35
17.37
17.38

17.16

17.40

17.39

17.39
|
|

17.40
|
|
|
|

17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

17.48
|
|

17.50
17.53

|
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

2000

X

18.05
18.07
18.08

18.07

18.08

18.17

18.09

18.09
|
|

18.10
|
|
|
|

18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19

|
|
|

18.20
18.21

18.22
18.23
18.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.25
|

18.27
18.28

18.33
18.35
18.36
18.37

18.38
18.40
18.41
18.44

18.49Y

3911

X

18.35
18.37
18.38

18.17

18.40
18.39

18.39

18.39
|
|

18.40
|
|
|
|

18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

18.48
|
|

18.50
18.53

|
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

3912

X

19.35
19.37
19.38

19.19

19.40
19.38

19.39

19.39
|
|

19.40
|
|
|
|

19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

19.48
|
|

19.50
19.53

|
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

4220

X

20.35
20.37
20.38

20.39

20.39
|
|

20.40
|
|
|
|

20.41
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

20.48
20.49
20.50
20.52
20.53

|
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

4221

X

21.35
21.37
21.38

21.39

21.39
|
|

21.40
|
|
|
|

21.41
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

21.48
21.49
21.50
21.52
21.53

|
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

4222

X

22.35
22.37
22.38

22.39

22.39
|
|

22.40
|
|
|
|

22.41
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

22.48
22.49
22.50
22.52
22.53

|
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

4223

X

23.35
23.37
23.38

23.39

23.39
|
|

23.40
|
|
|
|

23.41
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47

|

|
|
|
|
|

|
|
|

23.48
23.49
23.50
23.52
23.53

|
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00

Samstag

2192

14.05
14.07
14.08

14.07

14.08

14.09

14.09
|
|

14.10
|
|
|
|

14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19

|
|
|

14.20
14.21

14.22
14.23
14.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.25
|

14.27
14.28

14.33
14.35
14.36
14.37

14.38
14.40
14.41
14.44

2074

16.05
16.07
16.08

16.07

16.08

16.09

16.09
|
|

16.10
|
|
|
|

16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19

|
|
|

16.20
16.21

16.22
16.23
16.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16.25
|

16.27
16.28

16.33
16.35
16.36
16.37

16.38
16.40
16.41
16.44

16.45Y

1998

X

18.05
18.07
18.08

18.07

18.08

18.09

18.09
|
|

18.10
|
|
|
|

18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19

|
|
|

18.20
18.21

18.22
18.23
18.24

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.25
|

18.27
18.28

18.33
18.35
18.36
18.37

18.38
18.40
18.41
18.44

X = nicht am 24. und 31.12. Y = Anschlussfahrt ist eine RufMobil-Fahrt

CeBus Nienburger Straße 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 48708-0 - www.cebus-celle.de
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